
GOBBETTI LAMBERTO 500/500 € 2.340,20

N. Reg. Gen. 254

DETERMINAZIONE
AREA AMMINISTRATIVA
Settore Segreteria – CED -  Affari Generali

Oggetto: VALUTAZIONE DELLE POSIZIONI ORGANIZZATIVE ANNO 2014 -
LIQUIDAZIONE

L’anno  duemilaquindici il giorno  diciotto del mese di giugno

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Richiamato il decreto sindacale n. 10/14 del 31 dicembre 2014 – di nomina del Titolare della Posizione
Organizzativa n. 1;

Considerato quanto stabilito nel punto 14 della Delibera di Giunta Comunale n. 194 del 18.11.2014,
“Approvazione del Piano Esecutivo di gestione per l’anno 2014 e del Piano dettagliato degli Obiettivi, con
valenza di Piano della Performance”,

Considerato che con deliberazione della Giunta Comunale n. 71 in data 09/06/2015 è stato approvato il
verbale del Nucleo di Valutazione  nel quale sono state valutate le Posizioni Organizzative per gli anni 2014;

Richiamati i verbale n. 01/2015  e n. 02/2015 del Nucleo di Valutazione (prot. n. 6975 del 23.05.2015 e
6976 del 23.05.2015 ), concernente la valutazione delle prestazioni rese nel 2014 dai dipendenti Guadin
Angelo, Gobbetti Lamberto, Bonomi Franco e Dal Prà Antonio, dipendenti  incaricati della  posizione
organizzativa, in forza di decreti sindacali;

Dato atto dei punteggi assegnati dal Nucleo di Valutazione in conformità alle schede di valutazione

POSIZIONI ORGANIZZATIVE

BONOMI FRANCO 485/500 € 2.270,00

GUADIN ANGELO 482/500

DAL PRA ANTONIO 482/500 € 2.255,96

€ 2.255,96

Visto
il CCNL 31/03/99 ed in particolare l’art. 9 comma 4;-
il Bilancio di Previsione 2015 in corso di formazione ;-

PUNTI RETRIBUZIONE DI RISULTATO 2014

COMUNE DI SOAVE
Provincia di Verona



il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;-
lo Statuto dell’Ente;-
il CCNL 22.01.04-
il CCNL 01.04.99-
il CCNL 05.10.01-
il CCNL 09.05.06-
il CCNL 11.04.08-
il CCNL 31.07.09-

D E T E R M I N A
per le motivazioni sopra riportate che formano parte integrante, formale e sostanziale del presente
provvedimento:

di liquidare ai dipendenti incaricati di posizione organizzativa per l’anno 2014 la Retribuzione di1.
risultato, calcolata sulla base dei criteri in premessa citati e dei punteggi attributi nelle schede di
valutazione, negli importi di seguito indicati:

GUADIN ANGELO € 2.255,96
GOBBETTI LAMBERTO € 2.340,20
BONOMI FRANCO € 2.270,00
DAL PRA ANTONIO € 2.255,96

€ 9.122,12

di dare altresì atto che la spesa complessiva di Euro 12.360,47= derivante dall’esecuzione del presente2.
provvedimento trova adeguata copertura finanziaria nei corrispondenti capitoli del Bilancio di Previsione
2015, come di seguito specificato:
Euro 9.122,12 = per competenze sull’intervento 1.01.08.01 capitolo 11390 Residui passivi 2014;-
(CODICE siope 1103)
Euro  2.462,97= per contributi previdenziali ed assistenziali sull’intervento 1.01.08.01 capitolo-
11391 Residui passivi 2014; (codice SIOPE 1115)
Euro  775,38= per Irap sull’intervento 1.01.08.07 capitolo 11570 Residui passivi 2014; (CODICE-
siope 1701)

per l’esecuzione trasmettere il presente provvedimento al Servizio Economico Finanziario e all’Ufficio3.
Personale per  l’inserimento nel prossimo service stipendi;
di dare atto che il presente provvedimento, ai sensi del 4° comma dell’art. 151 del D. Lgs. n. 267/2000,4.
diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria da
parte del Responsabile del Servizio Finanziario;
di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato per quindici giorni presso l’Albo Pretorio on5.
line del Comune di Soave.

A/G

Il Responsabile del Settore Segreteria – CED  – Affari Generali
F.to GUADIN ANGELO

SETTORE SEGRETERIA-CED-AFFARI GENERALI n. 90 del 18-06-2015 Pag. 2 COMUNE DI SOAVE



VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai Sensi e per gli effetti dell’articolo 153 – 5° comma del D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267 si attesta
l’esistenza della completa copertura finanziaria dell’impegno di spesa e della regolarità contabile
della presente determinazione.

X dell’impegno di spesa

Soave, li 18-06-2015
Il Responsabile

Economico / Finanziario
BONOMI RAG. FRANCO

Nr. _____________ Reg. Pubblicazioni
Il presente provvedimento viene pubblicato, all’albo on-line del Comune di Soave, dal
per quindici giorni all’Albo Pretorio del Comune.

Soave, li 22-06-2015          IL/LA  DELEGATO/A

SETTORE SEGRETERIA-CED-AFFARI GENERALI n. 90 del 18-06-2015 Pag. 3 COMUNE DI SOAVE



COPIA DELLA PRESENTE DETERMINAZIONE VIENE TRASMESSA A:

AFFARI GENERALI – CONTRATTI

AFFARI LEGALI ……………..………………….

 SEGRETERIA – CED ……………..………………….

 PROTOCOLLO …………….………………….

 COMANDO VIGILI URBANI …………….………………….

 BIBLIOTECA …………….………………….

 PERSONALE …………….   ………………….

 DEMOGRAFICO-STATISTICA …………….………………….

 MANDAMENTALE …………….………………….

 COMMERCIO …………….………………….

 SERVIZI SOCIALI-ASSISTENZA …………….………………….

 RAGIONERIA/ECONOMATO …………….………………….

 TRIBUTI …………….………………….

 PATRIMONIO E SERVIZI …………….………………….

 EDILIZIA PRIVATA …………….………………….

 LL.PP. …………….………………….

X INTRANET ………………………………….

Li, ………………………       UFFICIO SEGRETERIA

Alessandra Tebaldi – Paola Casarotti

SETTORE SEGRETERIA-CED-AFFARI GENERALI n. 90 del 18-06-2015 Pag. 4 COMUNE DI SOAVE


